
UCHWAŁA NR XXXVII/ 273/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 549 z późn. zm./ i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii /tekst jednolity Dz. U.z 2012 roku, poz. 124 z późn. zm./ Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W celu przeciwdziałania zagrożeniom związanym z używaniem substancji psychoaktywnych (narkotyków) 
uchwala się: "Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok" stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C2E2BA30-017F-4BEC-9338-0428BDB89B63. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok przedstawia zadania własne gminy
w obszarze profilaktyki i terapii narkomanii zapisanew ustawie z dnia 29 lipca 2005 roku
o przeciwdziałaniu narkomanii. Realizacja zadań w tym obszarze, w myśl przepisów ustawy,
prowadzona jest w postaci gminnego programu, stanowiącego część strategii integracji i polityki
społecznej, uchwalonego corocznie przez radę gminy.Zgodnie ze stanowiskiemKrajowego Biura ds
Przeciwdziałania Narkomanii nie istnieją przeszkody z merytorycznego punktu widzenia do
tworzenia wspólnego gminnego programu dla rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
problemów narkomanii.Program jest opracowany na podstawie wspólnej diagnozy problemów, część
zadań jest jednakowych, a ich adresatami są te same grupy osób.

Id: C2E2BA30-017F-4BEC-9338-0428BDB89B63. Podpisany Strona 1




